Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
 Егорлыкская  средняя общеобразовательная школа № 1

 ПРИКАЗ

24.09.2018г.									№  296
О создании  оргкомитета по проведению школьного
этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2018-2019 учебном году

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 18 ноября 2013 года №1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом министерства общего и профессионального образования Ростовской области от 10.12.2014 № 762 «Об утверждении Положения о проведении всероссийской олимпиады школьников на территории Ростовской области»,от 18.12.2015 г. №930 и от 14.09.2016 г. №623 «О внесении изменений в приказ минобразования Ростовской области от 10.12.2014 №762», приказом отдела образования Администрации Егорлыкского района от 18.09.2018г.                                                                                     №489 и в целях реализации мероприятий по развитию системы работы с одаренными детьми,
ПРИКАЗЫВАЮ:

[bookmark: _GoBack]1.Назначить оргкомитет по подготовки и проведению школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в следующем составе:
Афанасьеву Е.В.- заместитель директора по УВР, председатель;
Еремееву Л.П.- заместитель директора по УВР;
Ермак Т.В.- руководитель МО учителей русского языка и литературы;
Ладюкова Н.А. -руководитель МО учителей математики;
Воронкова Т.Г.-руководителя МО учителей иностранного языка;
Карнаух Л.В. - руководителя МО учителей истории и географии;
Колодина И.Г. - руководителя МО учителей химии, биологии и физики;
Рак А.Ю. - руководителя МО учителей физической культуры и ОБЖ;
Аршакян В.А.- руководителя МО учителей технологии и искусства.
2.Оргкомитету по проведению школьного этапа всероссийской олимпиады школьников:
1. организовать и провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников согласно утвержденным срокам проведения.
3. Руководителям  школьных МО  Ермак Т.В., Ладюковой Н.А., Воронковой Т.Г., Колодиной И.Г., Раку А.Ю., Карнаух Л.В., Аршакян В.А. составить списки учащихся для участия в школьном туре всероссийской олимпиады школьников и предоставить заместителю директора Афанасьевой Е.В. до 28.09.2018г. и обеспечивать присутствие детей в сроки проведения олимпиад.
4.Данный приказ довести до сведения должностных лиц, указанных в нем.
5.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ЕСОШ №1                                                              Е.Н.Гамова